АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2022 №623
г. Качканар

О внесении изменений в постановление Администрации Качканарского
городского округа от 18.12.2019 № 1165 «Об утверждении структуры

Автономного учреждения Качканарского городского округа
«Физкультурно-оздоровительный комплекс»

В соответствиисо статьей 28 Устава Качканарского городского округа,
письма АУ «ФОК»от23.06.2022 №01-19/128, в целях совершенствования
организационно-штатной структуры для более эффективной работы
учреждения, Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Качканарского
городского округа от 18.12.2019 № 1165 «Об утверждении структуры
Автономного учреждения Качканарского городского округа «Физкультурно-
оздоровительный комплекс»(в ред. от 28.01.2020 №46, от 19.10.2020 №886,
от 16.12.2020 № 1118, от 29.01.2021 №52, от 16.03.2021 № 212,от 30.03.2021
№ 251, от 19.04.2021 № 312, от 22.10.2021 № 853, от 25.02.2022 №205),
изложив Приложение № 1 в новой редакции в соответствии с

приложением к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в действие с 01.07.2022 года.

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

Глава городского окр А.А. Ярославцев

Тазитрофия яСжнф», 1, Коемивар, улАЗердлинь, 7а.
Тел, -400-21-В1-9. НИЙ 661307373880. Зе 196НОТ 300 ок

Структура Приложение1
Автономного учреждения

Качканарского городского округа
«Физкультурно-оздоровительный комплекс»

на 2022 год

Директор

Заместитель директора по спорту Главный инженер Главный бухгалтер

у м
и и

и и и
ю = Центр тестирования & =

°

и с <

= _№: < ||о го - 5. - ‚ " : ® а "— ' =- > . т о о = 1 '' = Е с |+ :
С = = = ©

ю о а у © ® = : о ' ® ® 2> <> = оо||о : Е т : © о Я о > Е о51 88 б | |8х 88 1<| |= |118 2181818 |5о“ о о Б се о
= ФЕс ы об|| = я Еа| |х® о © & 5 о ® ы а о58| $ ||9° 58| 8 = - в||523 |2||& 13119 Зе|а ьос С = оЕ Б сч о оо ыы 5 5 © = = р о с < О $сн 2 2 бо ы 5 5 > = о Е в = с й о Ф г 5 = о53 Е Б| |= 6|Е => т о-| 18 3|| 5 < Э 5 5 5 2 о =Е = |198 |213 Е Е: 2 |Е=| 98| |2 || о|| Е 1921151325+ те == $ ==||Е = - Е З з о г Еа м са © 55 с ® Е т с роЕ“ |885"||< Е в :8< |8 |5 $ “Её 5 |138о. Е о. в: - Ф г = ы =р © о Ф< © ю Е < о о еев Ем о о о =

Хозяйственная группа (стадион "Горняк")-14.5 шт.ед. Хозяйственная группа — 17 шт.ед.

слесарь-ремонтникпо обслуживанию спортивного кладовщик - 0,5;инвентаря- 1;сторож- 2; вахтер- 2; сторож - 2 (Дворец спорта);гардеробщик- 2 (вр.шт.расп.); лаборант хим.анализа — 1 (вр.шт.расп.); дворник -— 1,5;приемщик ПП -2 (вр.шт.расп.); ремонтировщик
плоскостных спортивных сооружений - 1,5; тракторист |.1; водитель автомобиля- 1; водитель
мототранспортных средств - 0,5 (вр.шт.расп.); водитель

МКМ- 0,5 (вр.шт.расп.); слесарь-сантехник - 1

гардеробщик -3; вахтер (с/з «Спутник») — 2:
гардеробщик- 6 (вр.шт.расп.); электрослесарь по

обслуживаниюи ремонту оборудования- 1